ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

             Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Theo đề nghị của UBND xã Phước Quang tại Tờ trình số 140/TTr-UBND

ngày 02/8/2023 về việc xin chủ trương đi tham quan, học tập kinh nghiệm về xây

dựng nông thôn mới kiểu mẫu tại tỉnh Hà Tĩnh và có mời đại diện lãnh đạo UBND

huyện, Văn phòng Điều phối xây dựng Nông thôn mới huyện; về vấn đề này, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Cử ông Nguyễn Văn Tám - Phó Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và

PTNT đi tham quan cùng Đoàn công tác của UBND xã Phước Quang để trao đổi,

học tập kinh nghiệm về xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu tại tỉnh Hà Tĩnh để có

kinh nghiệm tham mưu triển khai tại địa phương xã đạt nông thôn mới kiểu mẫu

năm 2023.

2. Thời gian: Từ ngày 06/8/2023 đến hết ngày 09/8/2023.

3. Về nguồn kinh phí: Từ nguồn nông thôn mới đã cấp cho phòng Nông

nghiệp và PTNT năm 2023.

Đề nghị Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn phòng Điều phối

xây dựng nông thôn mới huyện nghiêm túc thực hiện.

(Văn bản này thay thế Văn bản số 1196/UBND-NN ngày 03/8/2023 của

UBND huyện)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v cử cán bộ đi tham quan cùng Đoàn

công tác UBND xã Phước Quang trao

đổi, học tập kinh nghiệm về xây dựng

nông thôn mới kiểu mẫu tại tỉnh Hà Tĩnh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-07T10:07:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T10:47:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:29:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:30:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:30:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:30:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!